PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2016 г. № 280
Отчет организационного отдела
администрации города о работе
в 2015 году
Рассмотрев отчет организационного отдела администрации города о работе в 2015 году, на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет организационного отдела администрации города о работе в 2015 году принять к сведению согласно приложению.
2. Организационному отделу администрации города (Чернова) в 2016 году продолжить работу по вопросам, входящим в компетенцию организационного отдела администрации города.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации города С.И. Коровкину.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

   Е.И. Моисеев